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Bilindiği gibi, 10.12.2018 tarih 30621 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Çevre Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik

Yapılmasına Dair Kanunla yapılan düzenleme ile 01.01.2019 tarihinde yayımlanan Plastik Poşetlerin Ücretlendirilmesine İlişkin

Usul ve Esaslar ile plastik poşetlerin ücret karşılığında verilmesi zorunlu tutulmuştur.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü tarafından, 09.01.2019 tarihinde yayımlanan açıklama ile, bu

tarihten (09.01.2019) geçerli olmak üzere, düzenleme kapsamında yer alan her bir poşetin satışı ile 

(eczanelerde sadece ilaç

satışlarında kullanılan çift kat kalınlığı 15 mikron ve altında olan, 200x350 milimetre (körük kalınlığı ve sap uzunluğu dâhil)

ebadından küçük saplı/sapsız poşetler hariç) tüketiciden en az 25 kuruş talep edilmesi gerektiği, satış noktalarının bu ücret

içerisinden 15 kuruşun ‘Geri Kazanım Katılım Payı' olarak Bakanlık Merkez Saymanlık Müdürlüğü hesabına yatırması gerektiği

belirlenmiştir.

4 Nisan 2019 Perşembe tarihli Resmi Gazetede yayımlanan Geri Kazanım Katılım Payı Beyannamesi Genel Tebliği ile, plastik

poşetler için ödenecek geri kazanım katılım payının beyanı ve tahsiline ilişkin usul ve esaslar belirlenmiştir. Bu kapsamda, Geri

Kazanım Katılım Payı Beyannamesinin, plastik poşetin satışının yapıldığı beyan dönemini takip eden ayın 24 üncü günü saat

23.59’a kadar yetkili vergi dairesine elektronik ortamda gönderilmesi gerekmekte idi.

05.02.2020 tarih ve 31030 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Geri Kazanım Katılım Payı Beyannamesi Genel Tebliği (Sıra No:

1)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No: 2)” ile;

Plastik poşetlerin yanısıra Çevre Kanununa ekli (1) sayılı listede yer alan diğer ürünler için ödenecek geri kazanım katılım

payının beyanı ve tahsiline ilişkin usul ve esaslar belirlenmiş olup,

Geri Kazanım Katılım Payı Beyannamesinin, plastik poşetin satışının yapıldığı beyan dönemini takip eden ayın son

günü saat 23.59’a kadar yetkili vergi dairesine elektronik ortamda gönderilmesi gerektiği belirlenmiştir.

Yapılan değişiklikler duyurumuz ekindeki karşılaştırmalı tabloda yer almaktadır.

Meslektaşlarımızın bilgisine sunarız.

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ

Karşılaştırmalı tabloya ulaşmak için tıklayınız.

Geri Kazanım Katılım Payı Beyannamesi Genel Tebliği‘nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ’e ulaşmak için tıklayınız.
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